

Årsredovisning

för

Martell Väg & Anläggning AB

556765-6292

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Petuél Ankarhorn, Styrelseledamot

2025-05-16

Styrelsen för Martell Väg & Anläggning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför mark- och byggentreprenader.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	378	24	907	6 220
Resultat efter finansiella poster	72	-263	1 127	357
Soliditet (%)	95	93	94	41

Bolaget har under året 2024 utfört flera mindre projekt, därav ökad omsättning. Bolagets omsättning har under år 2023-2022 minskat väsentligt på grund av att bolagets största kund gick i konkurs, därav minskad omsättning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 157 705	-248 366	1 009 339
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-248 366	248 366	0
Årets resultat			79 008	79 008
Belopp vid årets utgång	100 000	909 339	79 008	1 088 347

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	909 340
årets vinst	79 008
	988 348
disponeras så att	
i ny räkning överföres	988 348
	988 348

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		378 025	24 173
Övriga rörelseintäkter		25	50 076
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		378 050	74 249
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-17 939	-17 400
Övriga externa kostnader		-282 386	-279 248
Personalkostnader	2	0	-27 213
Avskrivning av materiella anläggningstillgångar		-7 000	-14 845
Summa rörelsekostnader		-307 325	-338 706
Rörelseresultat		70 725	-264 457
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 283	1 306
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-60
Summa finansiella poster		1 283	1 246
Resultat efter finansiella poster		72 008	-263 211
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		7 000	14 845
Summa bokslutsdispositioner		7 000	14 845
Resultat före skatt		79 008	-248 366
Årets resultat		79 008	-248 366

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och fordon	3	17 293	24 293
Summa materiella anläggningstillgångar		17 293	24 293
Summa anläggningstillgångar		17 293	24 293
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		154 105	0
Övriga fordringar		95 254	67 174
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		36 224	51 492
Summa kortfristiga fordringar		285 583	118 666
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		852 908	966 744
Summa kassa och bank		852 908	966 744
Summa omsättningstillgångar		1 138 491	1 085 410
SUMMA TILLGÅNGAR		1 155 784	1 109 703

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

909 340

1 157 705

Årets resultat

79 008

-248 366

Summa fritt eget kapital

988 348

909 339

Summa eget kapital

1 088 348

1 009 339

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

17 293

24 293

Summa obeskattade reserver

17 293

24 293

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

17 236

14 092

Skatteskulder

0

227

Övriga skulder

2 368

34 722

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

30 539

27 030

Summa kortfristiga skulder

50 143

76 071

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 155 784

1 109 703

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

5-6 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och fordon

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	585 399	585 399
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	585 399	585 399
Ingående avskrivningar	-561 106	-546 261
Årets avskrivningar	-7 000	-14 845
Utgående ackumulerade avskrivningar	-568 106	-561 106
Utgående redovisat värde	17 293	24 293

Örebro 2025-05-15

Petuél Ankarhorn
Petuél Ankarhorn